
ZARZĄDZENIE NR 393/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Wierzchowo miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w wyborach  do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, z późn. 
zm.) Wójt Gminy Wierzchowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze gminy Wierzchowo następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń oraz plakatów komitetów wyborczych: 

1) urzędowe tablice ogłoszeń na terenie miejscowości Wierzchowo przy ulicy: 

a) Długiej; 

b) Wojska Polskiego; 

c) Lipowej; 

d) Parkowej; 

e) Leśnej. 

2) urzędowe tablice ogłoszeń w sołectwach. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Wierzchowo oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wierzchowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Szewczyk 

 

Id: 2D7ED709-B511-46F8-96FC-D7E9B9ED7700. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


